
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ох 23.05.2017 № 200

О внесении изменения в постановление правительства 
Тульской области от 20.12.2011 № 259

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 20.12.2011 № 259 «Об установлении значений коэффициентов видов 
разрешенного использования земельных участков, применяемых для 
определения размера арендной платы» следующее изменение:

строку 3.1 таблицы приложения № 2 к постановлению изложить 
в новой редакции:

Земельные участки для дачного
3.1 строительства, дачных, садоводческих и - 0,0138

огороднических объединений

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Первый заместитель Губерназ
Тульской области -  председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

006012


